



Je eigen verzekeringskantoor. Beste dienstverlening, beste dekking, scherpste prijs.

In Nederland kun je een verzekering op twee manieren afsluiten. Online, via Directe Aanbieders of Vergelijkingssites (Doe Het Zelf of DHZ-verzekering). Of via een onafhankelijk verzekeringskantoor.

In deze brochure leggen we uit wat het verschil is tussen deze twee vormen en waarom verzekeraars graag met onafhankelijke verzekeringskantoren samenwerken.

De DHZ-verzekering.

Bij de Doe Het Zelf verzekering selecteer je eerst op internet een van de aanbieders. Daarna selecteer je zelf je verzekering, beoordeel je zelf welke (aanvullende) dekkingen nuttig zijn en bestudeer je zelf alle polisvoorwaarden op uitsluitingen en beperkingen.

Ook zorg je zelf voor de administratie en bel je zelf met de verzekeraar, als er een probleem is met de verzekering of de betaling, of als je iets wil wijzigen.

Heb je een schade, dan regel je dit ook zelf en onderhandel je zelf over de hoogte van de uitkering met de schade-expert van de bewuste verzekeraar.

Van begin tot eind doe je dus alles zelf. En heb je ergens een fout gemaakt, die bij een schade niet goed voor je uitpakt, dan is dat natuurlijk ook voor eigen risico.

Als je kiest voor een DHZ-verzekering, dan ben je vaak, maar niet altijd, wat goedkoper uit met je premie. Logisch, want je moet alles zelf doen en loopt zelf alle risico's. DHZ-aanbieders ontvangen van de verzekeraar provisies die kunnen oplopen tot ca. € 150,00 per polis.

Tussentijdse wijzigingen in premies en/of voorwaarden bewaak je ook zelf.

Ik was totaal in paniek na het ongeluk.

Gelukkig heeft mijn verzekeringskantoor alles perfect voor me afgewikkeld.

Je eigen verzekeringskantoor.

De andere optie is dat je alles uitbesteedt aan ons kantoor. Wij regelen dan het volgende voor je.

- We maken een onafhankelijk vergelijk tussen alle verzekeraars, waar wij vrij uit kunnen kiezen.
- We doen een diepgaand polisonderzoek op dekking, uitsluitingen en bijzondere voorwaarden. Hiervoor gebruiken we specialistische software.
- We lossen je administratieve -en betalingsproblemen op en alle gewenste wijzigingen. Jij hoeft nooit meer in de wacht te staan bij verzekeraars.
- Als je een schade hebt schakelen we een expert in, die alleen jouw belangen behartigt en zorgt voor de best mogelijke schade-uitkering. In veel gevallen leidt dit tot een hogere uitkering dan de expert van de verzekeraar je aanbiedt. Dat komt doordat wij de polisvoorwaarden en wetgeving echt goed kennen.
- Bij een grote woningschade regelen we vervangende woonruimte in de regio voor je, vaak al binnen 48 uur.
- Heb je een nieuwe auto gekocht? Eén telefoontje is genoeg, wij regelen de rest. Ja, ook als je net bij de dealer wil wegrijden.
- Op jouw verzoek maken we, wanneer je wil, een totale scan van je verzekeringspakket op dekking en prijs. Duiken wij weer lekker in alle polisvoorwaarden. Ja, dat klinkt gek, maar dat vinden wij echt leuk.
- Als wij een fout maken, hebben we een speciale beroepsverzekering die de eventuele schade dekt. Dat is een extra zekerheid voor jou.
- En tenslotte onderzoeken we ook of er overlappende dekkingen of pakketkortingen zijn, waardoor je premie verder omlaag kan.

Voor onze volledige dienstverlening, inclusief de inzet van experts en het opkomen voor jouw rechten, betaal jij niets extra. Alles zit al in je verzekeringspremie. Die is soms wat hoger, maar soms ook lager dan de premie van een DHZ-verzekering.

Omdat we veel werk overnemen van verzekeraars én van begin tot eind onze klanten ontzorgen, doen verzekeraars graag zaken met ons kantoor.

We laten je zelfs zien welk deel van je premie naar ons kantoor gaat, in euro's nauwkeurig en vóórdat je een verzekering bij ons onderbrengt. Je kunt daardoor goed vergelijken en tijdig eventuele vragen stellen.

Neem gerust contact met ons op voor een analyse en een offerte. Ook daar zijn geen kosten aan verbonden.